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26.02.2025
1) 000-2005-K1994 Pietildn tie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 829 m
Rasitetut:
505-410-27-13 HEMMINMAA
505-410-27-24 ARVOMAA
505-410-27-47 PIETILA
505-410-27-50 SAUNALANSAARI
505-410-27-52 Visakko
2/Viiva, Teksti / 343 m
Rasitetut:

505-410-27-50 SAUNALANSAARI
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2) 000-2005-K3186 Saunasuon metsdtie Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 10 m / 4556 m
Rasitetut:
505-403-3-14 JOKISUKULA
505-403-3-16 SUKULA
505-403-6-38 VAHAMAKI
505-403-6-40 ALI-MAKELA
505-403-6-55 VALIMAKI
505-403-6-62 Mets&a-Midkela
505-403-6-69 Takamdkeld
505-403-6-72 Kaukamdki
505-403-6-78 Vanhala
505-403-7-54 Takametsa
505-403-9-14 Sepdnmaa
505-403-9-35 SAUNASUO
505-403-9-39 REKOLANMETSA
505-403-9-53 LEHTIMAKI
505-403-9-64 JUTILA
505-403-9-65 Jutila
505-403-10-6 SUOPELTO
505-403-10-22 KULMALA
505-403-10-34 ESSILA
505-403-10-70 Saksanmattilan torppa
2/Viiva, Teksti / 10 m / 1669 m
Rasitetut:

505-403-9-14 Sepdnmaa
505-403-10-22 KULMALA
505-403-10-24 NYBACKA 2
505-403-10-25 MANTYLA
505-403-10-26 PAIVARINNE
505-410-22-161 KARAVANMAA
505-891-1-3 Kivilamminsuon ja Pitk&dstenjdrvien

luonnonsuojelualue
3/Viiva, Teksti / 10 m / 293 m

Rasitetut:
505-403-9-14 Sepdnmaa
505-410-26-91 KARAVANMAA
4/Viiva, Teksti / 10 m / 1030 m
Rasitetut:
505-403-9-35 SAUNASUO
505-403-9-69 Rauhala
505-403-9-75 Keskimaa
505-410-19-1 SALO
505-410-27-40 HIRVIMAA
5/Viiva, Teksti / 10 m / 62 m
Rasitetut:
505-403-9-14 Sepédnmaa
505-403-9-64 JUTILA

505-410-26-91 KARAVANMAA
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000-2005-K3658 Kakarlammen metsdtie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 8 m / 1047 m

Rasitetut:
505-410-13-28 KERAVANMAA
505-410-14-6 SOIRELA
505-410-14-19 HIRVELA
505-410-14-21 HIRVENOJA
505-410-18-25 TEERIMAKI

2/Viiva, Teksti / 12 m / 165 m

Rasitetut:
505-410-39-3 Pitkdaro
505-410-39-5 HEIKINMAA

000-2005-K3796 Kivilammin metsdtie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 10 m / 1347 m

Rasitetut:
505-410-7-101 Metsola
505-410-8-11 MIKKOLA

PIHLAJAMAKI
PIHLAJAMAKI I

505-410-9-35
505-410-9-36

505-410-11-30 Vilppula
505-410-12-27 SILTA-MATTILA
505-410-20-13 KAKARILA
000-2005-K4295 Pihlajamdentie Tieoikeus
Rasitetut:
2/Viiva, Teksti / 5 m / 39 m
Rasitetut:
505-410-18-14 TAUNOLA
505-410-18-22 MANTYMAKI
505-410-18-28 Vaapukkamdki
3/vViiva, Teksti / 4 m / 78 m
Rasitetut:
505-410-18-9 MANNIKKO
505-410-18-10 PIHLAJAMAKI
505-410-18-22 MANTYMAKI

000-2018-K2166 Katajatien yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 574 m

Rasitetut:
505-403-9-54 MANTYLA
505-403-9-61 LAHA

000-2019-K27219 Kalarannantie, Keravanjdrventie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 1602 m
Rasitetut:

106-408-27-24 KALALAMPI
106-408-27-25 KALARANTA
505-410-27-12 KOIVUNIEMI
505-410-27-18 MULTAMAA
505-410-27-21 PIRJOLA
505-410-27-22 KOIVULEHTO
505-410-27-25 TAPIOLA
505-410-27-30 SAARISTO
505-410-27-45 SUOTORPPA
505-410-27-50 SAUNALANSAARI
505-410-27-51 Honkaranta
505-410-27-53

505-410-27-54

505-410-28-19 LEIRINIEMI

505-410-878-10

VENEVALKAMA JA VEDENOTTOPAIKKA
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000-2020-K6263
Rasitetut:
Oikeutetut:
2/Viiva, Teksti / 3 m / 104 m
Rasitetut:
505-410-27-34
3/Viiva, Teksti / 4 m / 1682 m
Rasitetut:
505-410-5-40
505-410-5-42
505-410-5-43
505-410-5-50
505-410-6-5
505-410-7-41
505-410-7-43
505-410-7-74
505-410-7-75
505-410-7-101
505-410-8-11
505-410-28-4
4/Viiva, Teksti / 7 m / 318 m
Rasitetut:
505-410-27-34
505-410-27-43
Y2005-11218
1/Viiva, Teksti / 5794 m
Rasitetut:
505-403-2-41
505-403-2-57
505-403-2-59
505-403-3-18
505-403-3-22
505-403-6-69
505-403-9-13
505-403-9-14
505-403-9-17
505-403-9-25
505-403-9-26
505-403-9-61
505-403-9-64
505-403-9-65
505-403-9-66
505-403-10-6
505-403-10-44
505-403-10-70
505-403-12-1
505-403-20-4
505-413-11-33
505-413-13-10
505-413-13-17

Keravanjdrven yksityistie Tieoikeus

LOUHIPIRTTI

MANTYMAKI
HALLIMAKI
LEPOMAKI
KATAJAMAKI
OJAMAKI
TUPALA
KOIVULA
SUNILA
KERAVANMAA
Metsola
MIKKOLA
JARVENPOHJA

LOUHIPIRTTI
KOIVUNIEMI

Kyyndrdn yksityistie Tieoikeus

HEINASUO
Ojala
Tapiola
Kalliorinne

Takamakela
KOHOSILTA
Sepdnmaa
METSOLA
HEIMOLA
SEPANMAA
LAHA
JUTILA
Jutila
VALIPELTO
SUOPELTO
LEHTOLA
Saksanmattilan torppa
KOIVULA
PITKAMAA
Anttila
MATJALA
JUHOLA



Listatuloste 5 (5)
Kayttboikeusyksikdt ja maankdyttopddtdkset

26.02.2025
10) Y2005-11537 Hirvikorven tie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 7 m / 284 m
Rasitetut:
505-403-9-64 JUTILA
2/Viiva, Teksti / 4 m / 1151 m
Rasitetut:
505-403-9-64 JUTILA
505-403-11-8 HEVOISSUO
505-403-11-21 LAHDEMAKI
505-403-12-11 SUOMELA

505-403-14-4 HIRVIKORPI



